UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

 Để nắm bắt kết quả thực hiện nhiệm vụ xây dựng các văn bản quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2024 thuộc thẩm quyền của UBND

tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc, cụ thể.

1. Thành phần:

 - Đồng chí Nguyễn Đức Trung – Quyền Giám đốc Sở, chủ trì.

 - Tổ soạn thảo của Sở Tài nguyên và Môi trường được thành lập tại Quyết

định số 127/QĐ-STNMT ngày 18/6/2024.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 25/7/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường.

4. Chuẩn bị nội dung:

Tổ soạn thảo của Sở Tài nguyên và Môi trường được thành lập tại Quyết

định số 127/QĐ-STNMT ngày 18/6/2024 chuẩn bị nội dung báo cáo về kết quả

thực hiện, những khó khăn, vướng mắc và đề xuất để báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT (đst).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-07-24T16:24:12+0700

		2024-07-24T16:29:17+0700

		2024-07-24T16:28:59+0700

		2024-07-24T16:28:59+0700

		2024-07-24T16:28:59+0700